DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DOS PAIS NA
EDUCAÇÃO INCLUSIVA: A PARCERIA ENTRE FAMÍLIA E ESCOLA de autoria de
REGINA CLAUDIA PORFIRIO DA SILVA, CRISTINA HERCULANA DO NASCIMENTO
SILVA, BRUNO ALVES REINALDO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31719

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31719